
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 143/1/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie  upoważnienia Pani Danuty Wach – Dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego nr 2 w Lublinie, ul. Głuska 5, do zawarcia w imieniu
Gminy  Lublin  ze  Stomatologicznym  Centrum  Klinicznym  Uniwersytetu
Medycznego  w  Lublinie,  ul.  Karmelicka  7,  porozumienia  w  sprawie  opieki
stomatologicznej dla dzieci i młodzieży ww. Ośrodka   

Na podstawie art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 35 ust. 2 i art. 48
ust.  2  w  związku  z  art.  92  ust.  1  i  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815), art. 96 ustawy
z  dnia  23  kwietnia  1964  r.  Kodeks  cywilny  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1145  i  1495)
w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2019 r. o opiece
zdrowotnej nad uczniami (Dz. U. z 2019 r. poz. 1078) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j. t. Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Danutę  Wach  –  Dyrektora  Specjalnego  Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego nr 2 w Lublinie, ul. Głuska 5, do zawarcia w imieniu Gminy
Lublin   ze  Stomatologicznym  Centrum  Klinicznym  Uniwersytetu  Medycznego
w  Lublinie,  ul.  Karmelicka  7,  porozumienia  w  sprawie  opieki  stomatologicznej
dla dzieci i młodzieży ww. Ośrodka.

§ 2

         Upoważnienia  udzielam  na  czas  zajmowania  przez  Panią  Danutę  Wach
stanowiska Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 w Lublinie,
ul. Głuska 5.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 9685/01/2020 strona 1 z 2
OW-KA.2120.1.2020



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 9685/01/2020
OW-KA.2120.1.2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

